ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2013 г.                                                                         № 54

	«Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения
на территории Калашниковского
сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Уставом Калашниковского сельского поселения, Администрация Калашниковского сельского поселения

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]      1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Калашниковского сельского поселения  МУП "Палласовский Водоканал".

     2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

      3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Калашниковского сельского поселения.

       4.Настоящее Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                               С.А. Бирюков